- Cum adversus amplissimae gloriae—Alb. e Sartiano (Wadding).
- Cum aggredi sufficienter determinare—Ray. Lull. *Physica nova*.
- Cum alicui secundum ejus entitatem—Jo. Baconsthorpe de sophismatibus (Tanner).
- Cum aliquando fortuitu in manus incidisset libellus—Vita Eliz. Thuring. prol. iii. (B.H.L.).
- Cum aliqui dicant—Ray. Lull. *de probatione unitatis Dei*, etc.
- Cum aliqui dicant quod Christiana fides—Ray. Lull. *de articulis fidei*.
- Cum almus Christi confessor beatus Franciscus—Jo. Wallensis, *Moniloquium*, prol. (Grey Friars).
- Cum animadverterem—Gul. Chartham in *Catonem* (Tanner).
- Cum animadverterem in quamplurimos presbyteros—Anon. *Memoriale presbyt. parochialium* etc. (Tanner *sub Grostete: MS.C.C.C. Cantab.*).
- Cum animadverterem pater R. cariss. quosdam novicios—Rog. Compotista, *Expos. Vocabulorum* prol. *Laud. Misc.* 176.
- Cum animadverterem quamplurimos—Grostete (?) *Comment. in disticha Catonis* (Tanner).
- Cum animadverterem quamplurimos—Th. Hanneya *Memoriale juniorum* (Tanner).
- Cum animadverterem (frater) Reginalde—Rog. Compotista in *vocab. Bibliae* (Tanner). *Magd. Coll.* 112.
- Cum animadverterem quod plures etc. Quia praesens opus—Ph. de Pergamo, *Speculum regiminis*. *Nov. Coll.* 154.
- Cum A.D. 1454 de mense novembris—Jo. de Tagliacotio, de Jo. de Capistrano (B.H.L.).
- Cum Apostolus Paulus—Alb. e. Sartiano (Wadding).
- Cum a principio logicae determinatum sit quod logica sit scientia docens per notum venire—Alb. Mag. in lib. Boetii *de divisionibus*.
- Cum appropinquaret Jesus Hierosolimam etc. Evangelium est laicis praedicandum—Sermones Holkot, *sive Waldeby* (Tanner) *sive Wallensis. Bodl.* 687.
- Cum appropinquaret Jesus . . . In quo sacro eloquio dicemus—Bern. Sen. *Sermo*.
- Cum appropinquasset . . . Constat ex Evangelio quod tribus vicibus—Wyclif *Sermonum pars I. super Evangelia Dominicalia*.

- Cum appropinquasset . . . Dominus ac redemptor noster,
fratres carissimi, qui semper est aequalis Deo—Anon.
Sermones in evang. per ann. *Can. Eccl.* 93.
- Cum appropinquasset . . . In hoc evangelio—Gul.
Nottingham Sermones in evangel. (Tanner, Wadding).
- Cum appropinquasset Jesus ad Hieros.—Gul. Leic. de
Montibus Expos. evang. (Tanner).
- Cum appropinquasset etc. Notandum quod evangel. istud
deservit duabus dominicis—Anon. Expos. in Evangel.
Can. Eccl. 25, 53 : cf. *Can. Misc.* 71.
- Cum appropinquasset etc. Primo ergo considerandum
quid est—Anon. Sermones. *Magd. Coll.* 95.
- Cum appropinquasset Jesus . . . Quia finis belli est
victoria—Bern. Sen. Sermo.
- Cum apud nos infinita—Ray. Lull. Ars inveniendi par-
ticularia in universalibus. cf *Can. Misc.* 141 (anon.).
- Cum ars artium—Barth. de Cavmis OM. Interrogatorium.
Can. Misc. 267.
- Cum ars astronomiae sit grandis—Mich. Scot. Dunelm.,
prol. *Can. Misc.* 555.
- Cum ars major [magna]—Ray. Lull. Ars praedicandi
minor.
- Cum astrorum scientia difficilius—Messahalae Lib. de
intentionibus secretorum astron. *Digby* 93.
- Cum audisset Joannes in vinculis . . . Sic nos existimet
homo . . . Verbum ult. sumptum de epistola Pauli
hodie—Barthol. Turon. O.P. Sermo (Not. et extr. 32).
- Cum autem nostra sit intentio . . . aliqua authentica . . .
colligere—Jo. Wallensis, Moniloquium (Grey Friars).
- Cum Averroes fuerit valde sensibilis—Ray. Lull. contra
errores Averrois.
- Cum b. Franciscus de S. Jacobo rediens—Miracula S.
Franc.: Chron. xxiv. general. (B.H.L.).
- Cum beatus pater noster Franciscus velut patriarcha
Jacob—Passio quinque fratrum Min. Martyr. in
Marochio (B.H.L.).
- Cum Christianos fideles—Ray. Lull. de reprobatione
errorum Averrois.
- Cum circa utilia studere debeamus—Anon. ord. Min. de
virtutibus, prol. *Can. Misc.* 519. *sive* Gul. Wood-
ford (Tanner).
- Cum Christus sit primus et novissimus—Wyclif, de
concord. fratrum cum secta simplici Christi, *sive* de
sect. monach.

- Cum circa duo potissime versetur officium—Ran. Higden
Spec. Curatorum. *Balliol* 77 (Tanner).
- Cum civitas illa egregia—Anon. Spec. Chronicorum.
Regin. Coll. 312.
- Cum clausa esset via veritatis sapientibus—Arist. de
Pomo: ex Arab. transl. a Manfredo. *Balliol* 141.
- Cum consummati fuerint mille anni—Wyclif, de diabolo
millenario.
- Cum contemplarer florigeros—Th. Dando, Vita Alfredi
(Tanner).
- Cum corpus curas studeas subducere curas—Alex. Neckam
de commendatione vini (Bale).
- Cum cunctae res—T. Walden ad W. Sulbery de adorat.
imag. (Tanner).
- Cum de compositione machinae mundanea—Grostete de
Sphaera, abbrev. *Digby* 98.
- Cum Dei adjutorio intendo—N. de Lyra Disput. contra
Judaeos (Tanner).
- Cum de pia ac veridica salutarique fide—Gul. Alvernus
de septem sacramentis, praef. *Nov. Coll.* 114.
- Cum de praesentis exilii miseriae—R. Rolle de Hampole (?)
de arte moriendi. *Nov. Coll.* 304.
- Cum de septem peccatis quae vulgo mortalia—Anon.
Magd. Coll. 10.
- Cum desiderans et jacens—Ray. Lull. de prima et secunda
intentionibus.
- Cum de sublimi atque praecipuo rerum effectu—Anon.
Lumen luminum. *Digby* 162.
- Cum Deus creasset—Ray. Lull. de inveniendo Deo.
- Cum Deus creaverit hominem ad se cognoscendum et
amandum—Ray. Lull. de cognitione Dei.
- Cum Deus creavisset—Ray. Lull. de Deo majori et minori.
- Cum de vita et moribus et morte miraculisque . . . Eo
temp. quo Philippus—Theod. de Appoldia Vita Eliz.
Thuring. (B.H.L.).
- Cum die quadam corporali manuum labore—Adam
Carthus. Scala Coeli (Bale).
- Cum difficultas verbalis multum impedit—Fr. de Mayronis
de usu terminorum. *Rawl. C.* 21.
- Cum difficultas verbalis multum—R. Lavenham Vocabul.
theol. (Tanner).
- Cum dignum sit dignis—Jo. Dastin Practica alchem.
(Tanner).

- Cum doctor sive praedicator evangelicus—Joh. Wallensis, *Summa Collationum vel Communiloquium*, prol. (Grey Friars).
- Cum dominus rex per literas suas—Humfridus dux Gloucester. Epist. (Bale).
- Cum dormirent homines etc. Mat. xiii. Licet Dom. . . . per inimicum hominis bonum semen—Pet. de Pilichdorf contra Waldenses (La Bigne).
- Cum duae sint considerationes [*des. dicta sunt*]—Alb. Mag. in libros Arist. de generatione et corruptione. cf. *Can. Misc.* 418.
- Cum duplex debet esse officium Christiani—Wyclif, de Officio Pastorali.
- Cum ecclesiae quibus praeficiuntur personae minus idoneae —[Jo. de Burgo? G. de Pagula?] Oculi Sacerdotis pars prima. *Bodl.* 828. *Rawl. A.* 361.
- Cum ego Ingulfus divinae pietatis—Ingulph Hist. Croyland (Tanner).
- Cum ego Raymundus de insula Majoricarum—Ray. Lull. Epist. ad regem Robertum.
- Cum ego Raymundus dudum affectuose fuisse rogatus—Ray. Lull. Ars operativa medica.
- Cum ego Rogerus rogatus a pluribus—Rog. Bacon, *Tractatus trium verborum vel Epistolae tres ad Joh.* Paris (Grey Friars).
- Cum elegimus dicere de moralibus—Arist. Magna moralia, tr. Gr.-Lat. (Jourdain).
- Cum enim circa res domesticas—Jo. Wallensis Floriloquium (Wadding).
- Cum enim debeamus apes imitari—Jo. Wallensis Floriloquium, prol. i. (Grey Friars).
- Cum enim Gallorum classis valida armatorum—De S. Thoma de la Hale, 1295 (Hardy).
- Cum eram parvulus etc. Licet divinae majestatis—Jo. Andreas, *Novella sive comment. in Greg. ix. decretales*; prol. *Balliol* 160. *Nov. Coll.* 203.
- Cum essem parvulus non tantum—Gul. de Chartham Spec. *Parvulorum* (Tanner).
- Cum et animae sequuntur corpora—Arist. *Physiognomia* (Jourdain).
- Cum exigente fidei cathol. pietate . . . Dormiente igitur—Vita Willelmi Ep. Biturie. (B.H.L.).
- Cum ex injuncto nobis officio—Ric. Wyche Statuta synodalia (Tanner).

- Cum ex lege naturae pariter—Nic. Fakenham, de schismat. eccl. (Wadding, Tanner).
- Cum ex mandato sedis apostolicae—Jo. de Plano Carpini de moribus Tartarorum (Wadding).
- Cum ex scripturis sacris collegi—Jo. Baconsthorpe, Quaest. ord. (Tanner).
- Cum ex vita gentilium—Jo. Wallensis, Floriloquium, prol. operis. (Grey Friars).
- Cum fecisset quasi flagellum . . . In quo apparet secunda penna—Bern. Sen., Sermo.
- Cum fecisset quasi flagellum . . . Jam in praecedenti sermone—Bern. Sen., Sermo.
- Cum finis nostri laboris—Jo. Beston Comp. theol. (Tanner).
- Cum fortis armatus custodit . . . Magna quippe res—Bern. Sen., Sermo.
- Cum frequenter animadverterem in meipso—Gul. Lyndewood (?) in psalmos (Bale).
- Cum gloriōsis sanct. patrum exemplis tam novi quam vet. test.—Gerard. de Fracheto, Vitas Fratrum prol. i. (M.O.P.).
- Cum gratias egisset distribuit—T. Walden Sermones Oxon. (Tanner).
- Cum graves saepe ut fit in rebus humanis sustineam anxietates—Maph. Vegius de perseverantia religionis (La Bigne).
- Cum haec sit major ars praedicationis—Ray. Lull. Ars praedicationis.
- Cum haeretici diebus istis novissimis—Wyclif de Oratione Dominica.
- Cum humana corpora sint omnia—Gul. Anglus de qualitatibus astrorum (Bale).
- Cum humanum genus ratione orig.—Ran. Higden Paedagogicon grammat. (Tanner).
- Cum humanus intellectus sit imperfectus—Ray. Lull. Liber de intelligere Dei.
- Cum humanus intellectus sit vilipensus—Ray. Lull. Liber demonstrationum.
- Cum identitas sit mater fastidii—Wyclif, Dialogus, *sive* Speculum Militantis Eccles.
- Cum igitur fr. Steph. praedictus accusatus vicario—Passio Steph. de Ungaria O.M. (B.H.L.).
- Cum ignoremus quid agere . . . Verba ista carissimi merito possum—Anon. Sermo. *Laud. Misc.* 171.
- Cum illius non sim auctoritatis—Anon. de peccatis etc. “Septuplum,” prolog. *Univ. Coll.* 71.

- Cum illusio—Rad. Erghum Repetitiones in rubricam (Tanner).
- Cum in anima humana supra sensum duplex—Rob. Kilwardby, de animae facultatibus. *Balliol* 3.
- Cum in collectionis hujus quae protest dici summa collationum—Jo. Wallensis Communiloquium. *Linc. Coll.* 67.
- Cum in corpore—T. Walden ad Jo. Wytham (Tanner).
- Cum in dispensatione sacramentorum—Gul. Leic. de Montibus, de sacramentis (Tanner).
- Cum in ecclesia mea quietus—Rad. Acton, *sive* Ran. Higden Sermones (Bale : Tanner).
- Cum infelicitus florerem et juventus—Ric. de Hampole de incendio amoris (La Bigne).
- Cum infideles—Ray. Lull. de majori agentia Dei.
- Cum infinita sint temporum gesta—Gul. de Nangis Chron. ad 1301 (Bale).
- Cum in hierarchia coelesti—Grostete Sermo de triplici hierarchia (Tanner).
- Cum in loco sacro de Tynmouth—Jo. Waldeby Symbol. apost. (Tanner).
- Cum in multis olim ante istam—Gualt. Tyryngton in quasdam constitutiones (Bale).
- Cum in quadam contentione—Jo. Wessington de juribus etc. ecclesiae Dunelm. (Tanner).
- Cum in singulis scientiis secundum materiam subjectam—Suise (Suiseth?) Angl., Obligationes. *Can. Lat.* 278.
- Cum intendamus artem valde compendiouse componere—Ray. Lull. Ars compendiosa etc., *sive* Liber principiorum philosophiae. [2 partes].
- Cum inter alios ordines Religiosorum—Bon. Determ. quaestionum circa Regulam Fr. Minorum.
- Cum inter jocunda familiariter—Anon. de epistolaris natura dictaminis. *Balliol* 163.
- Cum inter tot ritus ceremoniasque christianas pater sancte dies hic—Jo. Ant. Campanus, Oratio cinericia (La Bigne).
- Cum intrasset Jesus . . . Nimis utique obstinatus—Bern. Sen., Sermo.
- Cum introisset Jesus Caph. . . . Heri diximus—Bern. Sen. Sermo.
- Cum introisset Jesus Hieros. . . . Quia heri diximus de milit.—Bern. Sen., Sermo.
- Cum itaque secundum sacram—Grostete (?) Sermo. *Exon. Coll.* 21.

- Cum ita sit quod natura per suum—Ray. Lull. Summaria consideratio lapidis etc.
- Cum jam de prologo mentionem facere—Jo. de S. Fide in Jo. Evangel. (Tanner).
- Cum jejunas . . . Per caput mentem intellige—Ric. Armach. Sermo. *Bodl.* 144.
- Cum jejunatis . . . Finis humanae naturae—Marci de Summa Ripa O.P. Quadragesimale. *Can. Misc.* 136.
- Cum jejunatis . . . In tota serie hujus evangelii—Anon. Sermones. *Can. Misc.* 97.
- Cum jejunatis . . . Jam, Dominō adjuvante—Bern. Sen., Sermo.
- Cum jejunatis etc. Licet opera poenitentialia—Fr. de Maironis Serm. quadrages. *Balliol* 65.
- Cum jejunatis etc. Sciendum quod tempus—Gul. Alverni sive Peraldi (?) Sermones. *Magd. Coll.* 68.
- Cum Jesus Christus sit generalior persona—Ray. Lull. Liber de Pater Noster.
- Cum jucunditate—Bon. (?) Corona B.V.M. metric.
- Cum jurista et medicus debeant investigare—Ray. Lull. de modo applicandi novam logicam ad scientiam juris et medicinae.
- Cum labilis sit humana memoria—Edm. Moulton Septuplum (Tanner). cf. *Oriel Coll.* 29.
- Cum lavisset—Grostete Sermo (Tanner).
- Cum locutio ad personam multis plus complacet—Wyclif, Trialogi prologus.
- Cum longo tempore—Ray. Lull. Disputatio trium Sapientium.
- Cum manifestum sit mundum in maligno—Peregrini minoris [seu Conrad. Hirsaugiensis] Dial. de contemptu et amore mundi—*Laud Misc.* 377.
- Cum Maria Virgine—Bon., Officium de compassione B.V.M. [metric].
- Cum materia de alteratione—Jo. Dumbleton et Jo. Chylmerk Comp. de actione elementorum etc. *Digby* 77.
- Cum materia et forma—Wyclif de materia et forma.
- Cum mecum propter ea quae responsione tua accepi—Genealogia Henrici III. (Hardy).
- Cum medicinalis artis—Anon. “Rogerina minor.” *Bodl.* 786.
- Cum miserationes domini sint—Th. Cobham Summa de poenitentiae casibus etc. *Oriel Coll.* 17. (Tanner).

- Cum multa sint vitiorum genera—Anon. de humilitate,
24 capp. *Laud. Misc.* 487.
- Cum multa super concordia discordantium—Anon. in
Gratiani Decretum. *Can. Misc.* 429.
- Cum multi Christiani laici—Ray. Lull. Quae lex sit
melior.
- Cum multi discant verba scholae . . . Guoda virgo
religiosa—Vita Eliz. Thuring. (B.H.L.).
- Cum multifarie multisque modis—Maur. Gaufridi Vita
Ivonis Trecorensis (B.H.L.).
- Cum multi homines desiderent—Ray. Lull. Liber
orationum factus pro regina Aragon.
- Cum multis in philosophia prima—Wyclif, de univer-
salibus.
- Cum mundus in malo statu—Ray. Lull. de fine.
- Cum natura ita effectus—Jo. Dastin, Visio super arte
alchem. (Tanner).
- Cum natura sit valde generalis—Ray. Lull. Ars
philosophiae, *sive* Liber de natura.
- Cum nomen Jesu mellifluum—Ubertus Lombardus de
nomine et amore Jesu. *Laud Misc.* 220.
- Cum nonnulli qui circa dominicalia—Th. Haume
Tropharium hymnorum (Tanner). *Magd. Coll.* 115.
- Cum non sit humanae benevolentiae—Roger Young de
compoto. *Digby* 40.
- Cum nos inveniemus lucem lumen radium—Barth. Bonon.
de luce. *Can. Eccl.* 52.
- Cum nos licet immeriti simus officii—Grostete, Epist. ad
abbates etc. *Laud Misc.* 439.
- Cum nostri protoplasti suggestum praevaricatione—
Huguitio Pisanus, Vocab. prol. *Laud Misc.* 626.
Can. Misc. 305.
- Cum nuper ille Reg. Pecock—Jo. Buriensis (?) contra
Pecock (Tanner).
- Cum omne artificium per suum—Gul. Dorochius, *sive* de
Drogheda Summa aurea (Bale: Tanner).
- Cum omne desiderii compos et maxime—Anon. in Arist.
Meteora. *Balliol* 146.
- Cum omne elementum—Girardus super Viaticum. *Bodl.*
786.
- Cum omnes homines natura scire desiderant. O summa et
aeterna—Anon. Dial. de arte moriendi. *Univ. Coll.* 4.
Magd. Coll. 72.

- Cum omnes prophetas S. Spiritus revelatione constat esse locutos—Anon. Postil. in Psalm. ex Hieron. etc. *Can. Eccl.* 217.
- Cum omne tempus septem dierum repetitione—Ignatius III. in vii. psalm. poenit (Migne).
- Cum omnia ex quatuor elementis generata—Gerard. Cremon. (?) Comment. in Isaaci Viaticum. *Exon. Coll.* 35.
- Cum omnibus mobilibus—Simon Boraston de mutabilitate mundi (Tanner). *Linc. Coll.* 81.
- Cum omnis error rationis—Anon. de obligationibus. *Nov. Coll.* 289.
- Cum omnis homo teneatur tenere.—Ray. Lull. de X praceptis.
- Cum omnis pontifex ex hominibus assumptus—Ric. Kellow Dunelm. *Constitutiones* (Tanner).
- Cum omnis rerum emendatio—Rob. Anglicus Correct. Alchymiae (Tanner).
- Cum omnis scientia [des. incipientes]—Alb. Mag. in lib. Ethic. Arist.
- Cum omnis scientia causas—T. Walden in Physic. (Tanner).
- Cum omnis scientia ex suo fine—Girard. [Cremon?] *Summa de modo medendi.* *Exon. Coll.* 35.
- Cum omnis scientia debeat gerere—Rog. Twiford Itin. mentis ad Deum (Tanner: Bale).
- Cum omnis scientia gerere—Rog. Twiford Itin. mentis ad Deum (Tanner).
- Cum omnis scientia sit veri—Grostete (?) *sive* R. Kilwardby (?) in priora Arist. (Tanner).
- Cum omnium artium inventores—Th. de Novo Mercato in Carmen Alex. de Villa Dei de algorismo. *Digby* 81.
- Cum omnium natura consistentium—Jo. Dastin. Harmoniae chemico-philosoph. (Tanner).
- Cum oratio quam Dominicam—Ray. Lull., Expos. Orationis Dom.
- Cum ordo scientiae est praecognoscere naturam generis—Anon. [J. de Rupellis?] *Summa theol. disciplinae.* *Can. Misc.* 271 [*vide* Cum summa theol.].
- Cum parvus error et missibilis—Wyclif de quodam periculo mendacio noviter practisato.
- Cum peccatum sit magna transgressio.—Ray. Lull. Confessio.
- Cum per arbitrii libertatem—Grostete de libero arbitrio (Tanner).

- Cum per Galyeni sententiam—G. Kymer Diaetarium (Tanner).
- Cum per participationem longi temporis.—Ray. Lull. Liber de Gentili et tribus sapientibus.
- Cum per universam provinciam Marchiae—Miracula Thomasii de Costacciario (B.H.L.).
- Cum pharisaei pseudo-apostoli—Wyclif de duodecim legibus.
- Cum philosophia—Ray. Lull. de consequentiis philosophiae.
- Cum philosophia sit effectus primae causae—Ray. Lull. de principiis philosophiae, 1300.
- Cum plures homines—Ray. Lull. Lib. de potentia objecto et actu.
- Cum plures homines—Ray. Lull. Ars astrologiae.
- Cum plures sint homines—Ray Lull. de astronomia (1298).
- Cum plures sint modi negotiandi circa themata . . .
Primus modus est quando—Jo. de Rupella (?) de arte praedicandi [v. S. Bonaventurae Opera, Tom. IX., p. 5].
- Cum potentia cujuscumque rei—R. Lavenham de potentiis (Tanner).
- Cum praedestinatio—Ray. Lull.
- Cum praedicatio—Ray. Lull. Ars praedicandi.
- Cum praedicationis officium sit—T. Walleys de modo praedicandi (Tanner). *Linc. Coll.* 101.
- Cum praedicta virgo graviter infirmata esset—Vita Rosae Viterb. O.S.F. (B.H.L.).
- Cum praelati contentionum non episcopi animarum—Wyclif de praelat. contention. *sive* de incarcerandis fidelibus.
- Cum principalis finis propter quem—Ray. Lull. de Deo et Jesu Christo.
- Cum principalis intentio nostra—Grostete de calore solis (Tanner).
- Cum proposuissem in corde meo perserutari—Phil. de Pergamo Spéc. Regiminis. *Nov. Coll.* 154.
- Cum proprietates rerum—Barthol. Angl.
- Cum protoplasti suggestiva—Huguitionis Lexicon alphab. prol. *Regin. Coll.* 321.
- Cum pro tua singulari virtute . . . Eo tempore quo ss. vir Antoninus—F. Castil. Passio Antonii de Ripolis O.P. (B.H.L.).
- Cum proverbium sit brevis—Ray. Lull. Liber Proverbiorum.
- Cum quadam die post mortem viri—S. Brigittae Lib. de revelationibus etc. *Can. Misc.* 475.

- Cum quaestionum fere omnium solutiones—Ursonis Liber de effectibus etc. *Nov. Coll.* 171.
- Cumque diversorum diversi probi—Gul. Botoner Abbreviationes doctorum (Tanner).
- Cumque lavasset eos subucula lini. Lev. viii. (?)—Grostete Sermo (Tanner).
- Cum quidam dicant [*expl. theologice*]—Ray. Lull. de naturali modo intelligendi.
- Cum quidam processus cujusdam sententiae—Jac. de Marchia, *de Sanguine Christi* (Wadding).
- Cum quilibet Christianus et specialiter theologus—Wyclif de dominio divino (ed. Poole).
- Cum recolendae memoriae—Jo. Peckham Constit. Reading. *Exon. Coll.* 31.
- Cum rerum notitiam praecedit noti—[Alex. Neckam] *Comment. de utensilibus.* (Bale).
- Cum res nova et inaudita . . . Fuit igitur praedicta domina—*Vita Aleidis Ord. Cist.* (B.H.L.).
- Cum res successiva res divisibiles—Jo. Chilmark (Tanner).
- Cum sacri chrismatis—Jo. Peckham *de sacra unctione* (Wadding).
- Cum sacrosancta mater ecclesia praemonstrante spiritu non sine—Jo. de Abbatis Villa, *Sermones. Linc. Coll.* 115.
- Cum sanctissimus pater et idem—Ric. Blyton *de privilegiis mendicantium* (Tanner).
- Cum saepe in eum sermonem incideremus qui esset de regendis magistratibus—Jo. Ant. Campanus *de gerendo magistratum.* (La Bigne).
- Cum saepenumero cogitarem non mediocrem—Paul. Pergulensis. *Can. Misc.* 458.
- Cum S. Spiritus sit divina persona—Ray. Lull. de vii. donis Spiritus.
- Cum sapientia Dei Patris sit nucleus veritatis—Wyclif *Expositio S. Matt. c. xxiii. Sive de Vae octuplici.*
- Cum Saraceni intendant probare—Ray. Lull., *de centum nominibus Dei.*
- Cum Saraceni non habeant notitiam—Ray. Lull. *de majori fine intellectus etc.*
- Cum scientia inflat secundum apostolum, dicit ergo Christus—Wyclif *de graduationibus, sive de magist. Christi.*
- Cum scire et intelligere adquirantur ex principiis—Grostete super lib. Physic. Arist. *Digby* 220.

- Cum sectae haereticorum olim fuerint multae . . .
 Sciendum est itaque—Renerius, Summa de catharis
 etc. (M. et D.).
- Cum secundum apostolum I. Cor. xii.—Nic. Fakenham,
 super unione eccl. (Wadding et Tanner).
- Cum secundum apostolum ad Heb. xi. fides sit funda-
 mentum—Wyclif de condemnatione xix. con-
 clusionum.
- Cum secundum fidem catholicam Rom. viii.—Wyclif
 contra cruciatem Papae.
- Cum secundum leges commodius censeatur—Th. Bromius
 in Paul. ad Rom. (Tanner).
- Cum secundum philosophos sit relativorum—Wyclif de
 servitute civili et dominio saeculari.
- Cum secundum philosophum Arist. aliosque philosophos
 praecipuos anima in prima sua creatione—R.
 Kilwardby de divisione scientiarum. *Digby* 220.
- Cum secundum sanctos spectat ad officium doctoris
 evangelici—Wyclif de prophetia.
- Cum secundum sententiam S. Raphaelis—Phil. abb. S.
 Petri Gand. Miracula Coletae (B.H.L.).
- Cum secundum seriem evangelii—Jo. Sharpe de orationibus
 sanctorum (Bale).
- Cum secundum veritatis testimonium Matt. xix.—Wyclif
 de nova praevaricantia mandatorum.
- Cum secundum virorum venerabilium—Bon. de quinque
 festivitat. pueri Jesu.
- Cum sermones tam de Christo Dom.—Bern. Sen. Sermonis
 prol.
- Cum sero esset . . . Diximus heri de quinque cond.—Bern.
 Sen. Sermo.
- Cum sim conditor cuiuslibet creaturae—Wyclif de
 triplici ecclesia.
- Cum singulis diebus legendo—Th. Dorochius (?) Tanner.
- Cum sint aliqui qui dicunt—Ray. Lull. de loco minori ad
 majorem.
- Cum sint miserations domini—Th. de Cobham Summa de
 poenitentia. *Univ. Coll.* 119.
- Cum sint multi Christiani—Ray. Lull. de iis quae homo de
 Deo debet credere.
- Cum sint plures Christiani—Ray. Lull. Quid habeat homo
 credere.
- Cum sint plures homines—Ray. Lull. de astronomia.
- Cum sit ars artium regimen animarum—[W. de Kirk-
 ham? Constitutiones] (Tanner). *Laud Misc.* 32.

- Cum sit conveniens quod homo sciat—Ray. Lull. de homine.
- Cum sit creatus homo—Ray. Lull. de compendiosa contemplatione.
- Cum sit dicens—Ray. Lull. de homine.
- Cum sit dignum ac rationi consonum—Gul. Whetley in Boethium de consolatione (Tanner).
- Cum sit finis principalis—Ray. Lull. de Deo et Jesu Christo.
- Cum sit hoc consilium—Ray. Lull. Ars consilii.
- Cum sit multum mirandum—Ray Lull. de virtutibus et peccatis (1312).
- Cum sit necessarium—Ray. Lull. Ars confitendi.
- Cum sit necessarium etc. Ad eam quae est apud Arist. praedicamentorum doctrina—Anon. [Ray. Lull.?] super praedicamenta Arist. *Can. Misc.* 365.
- Cum sit necessarium ante omnia—Frisingfeld, Verbarium (Tanner).
- Cum sit necessarium querentibus in curia dom. regis—R. Hengham (?) Summa (Tanner).
- Cum sit nostra praesens intentio ad artem dialecticam—Anon. de logica. *Digby* 24.
- Cum solicitude pastoralis secundum—Pet. de S. Fide in Epist. I. Petri (Tanner).
- Cum sonativum percutitur—Grostete de generatione sonorum (Tanner).
- Cum spirituali—Bon., Regula Novitiorum, cap. i.
- Cum Spiritus Sanctus sit tertia persona Trinitatis—Wyclif de septem donis Spiritus Sancti.
- Cum stellarum scientia—Profaclius Hebraeus (Tanner). *Univ. Coll.* 41.
- Cum sublevasset . . . Notata historia hujus Evangelii cum aliis—Wyclif Sermo.
- Cum summa theologicae disciplinae divisa sit in duas partes—Jo. de Rupella, Summa de vitiis. *Laud. Misc.* 221. *Can. Misc.* 271.
- Cum summa theologicae facultatis—Th. Cobham de peccatis in genere (Tanner).
- Cum supradicta beneficia . . . Unum itaque ex multis—Miracula Cathar. Suecicae. (B.H.L.).
- Cum tantum tria sunt intrinseca—Jo. Sharpe in libros Physic. *Balliol* 93.
- Cum terra Hierosolymitana—Jo. Mandeville Itiner. (Tanner).

- Cum teste Salomone nihil incertius sit quam viri via—
 Anon. de doctrina novitiorum ord. Grandimont.
 (M. et D.).
- Cum theorica et practica—Ray. Lull. super Tabulam
 Generalem.
- Cum timore Dei ac reverentia—Gul. Flete ad doctores
 provinciae ord. S. Aug. (Tanner).
- Cum tortuosus et callidus ille serpens—Nic. Radclyf de
 sacram. Euchar. (Tanner).
- Cum tua coelitus inspirata politica—Gul. Coventry de
 laude Carmel. relig. (Tanner).
- Cum universalium cognitio ut testatur Porphyrius—Rog.
 Whelplade Universalia. *Rawl. C.* 677.
- Cum varii [vani] sint homines omnes . . . Licet in priori
 tractatulo—Jo. Wallensis, Breviloquium de sapientia
 sauctorum, prol. (Grey Friars). *Laud Misc.* 603.
- Cum venerit filius hominis . . . Hodie dilectissimi intend.
 —Bern. Sen. Sermo.
- Cum venerit filius hominis . . . Primo judicis praeces-
 sionem—Bern. Sen. Sermo.
- Cum venerit etc. Rora benedictionis coelestis—Jo. Spyne
 Sermones (Tanner).
- Cum venisset una vidua etc. Laudanda creatoris humilis—
 Jac. de Viterbo in i. Sent. *Balliol* 62.
- Cum venit etc. Cum in primo libro de mysterio S. Trinitatis
 sufficienter—Anon. in iii. Sent. *Balliol* 210.
- Cum venit igitur plenitudo temporis, ut ait apostolus—
 Pet. Lombard. Sent. iii.
- Cum verbum sit medium—Ray. Lull. Ars Rhetoricae.
- Cum veritas fidei eo plus rutilat—Wyclif Speculum
 saecularium dominorum.
- Cum vero fama bonitatis—Miraculum Eliz. Thuring.
 (B.H.L.).
- Cum vestra dignitas veneranda praeponerande Domine—
 Anon. Comp. justitiae commutativae, epist. *Nov. Coll.* 115.
- Cum viantes et fratres specialiter contendunt—Wyclif
 de perfectione statuum.
- Cum vitam b. Eliz. eo modo quo apud nos habetur
 relegendo—Vita Eliz. Thuring: prol. (B.H.L.).
- Cum vocatus fueris ad nuptias . . . In evangelio hodierno
 sex principaliter notantur—Barth. Turon. O.P. Sermo
 (Not. et Extr. 32).
- Cum volueris scire—Profacius Hebraeus Almanach
 (Tanner).